量从3,997万股减至3,946.6万股。

根据公司第二期限制性股票激励计划的相关规定， 第二个解锁期可解锁的限制性股票数量为获

授限制性股票总数的30%，因公司股权激励对象方百平先生离职，回购并注销激励对象方百平先生未

达到第二期第二、三个解锁期解锁条件持有获授的限制性股票50.4万股，即本次可解锁的限制性股票

数量为1,173.9万股，占公司目前总股本的0.41%，符合解锁条件的激励对象共49名。 第二期限制性股

票激励计划第二个解锁期可解锁激励对象及解锁比例如下：

姓名 职务

获授的限制性股

票数量(万股)

回购注销限制

性股票数量

（万股）

本次解锁限制

性股票数量

（万股）

剩余未解锁限

制性股票数量

（万股）

本次解锁占

授予限制性

股票总数的

比例

本次解锁

占目前总

股本的比

例

楼翔 董事兼总裁 441 0 132.3 132.3 3.35% 0.05%

倪德锋 董事 392 0 117.6 117.6 2.98% 0.04%

王松林

董事兼常务副

总裁

371 0 111.3 111.3 2.82% 0.04%

陈连财 董事兼副总裁 280 0 84 84 2.13% 0.03%

郑新刚 董事会秘书 224 0 67.2 67.2 1.70% 0.02%

小计 1,708 0 512.4 512.4 12.98% 0.18%

其他核心管理人员、核心

骨干人员

2,238.6 50.4 661.5 661.5 16.76% 0.23%

合计 3,946.6 50.4 1,173.90 1,173.90 29.74% 0.41%

备注：1、由于公司激励对象方百平先生于2018年离职，公司回购注销其持有的第二、三个解锁期

获授的限制性股票50.4万股。 第二个解锁期的股数减少25.2万股，从1,193.1万股减少至1,173.9万股。

授予的总股数减少50.4万股，从3,997万股减少至3946.6万股。因此本次解锁比例为获授限制性股票总

数的29.74%，存在尾差。

2、激励对象朱菊珍女士于2019年1月11日卸任上市公司财务总监，朱军民先生于2019年6月3日

卸任上市公司副总裁，目前两位股权激励对象仍在上市公司担任其他职务，其所持有的全部股票自卸

任之日起锁定6个月。

四、本次解除限售的股权激励限制性股票的上市日期

本次解除限售的股权激励限制性股票的上市日期为2019年6月27日。

五、股份解除限售后的股本结构变动表

公司股权激励第二期限制股票激励计划第一次解除限售完成后，公司总股本未发生变化，但股本

结构发生变化。 详见下表：

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量(股) 比例

股权激励解除限售

股票数量(股)

数量 比例

一、限售流通股 569,153,618 20.03% -11,739,000 557,414,618 19.62%

其中：

1.股权激励限售股 27,398,000 0.96% -11,739,000 15,659,000 0.55%

2.首发后限售股 534,610,368 18.81% 0 534,610,368 18.81%

3.高管锁定股 7,145,250 0.25% 0 7,145,250 0.25%

二、无限售流通股 2,272,571,856 79.97% +11,739,000 2,284,310,856 80.38%

三、总股本 2,841,725,474 100.00% 0 2,841,725,474 100.00%

六、备查文件

1、第十届董事会第三十次会议决议；

2、第十届监事会第二十三次会议决议；

3、《浙江天册律师事务所关于恒逸石化股份有限公司第二期限制股票激励计划第二个解锁期解

锁之法律意见书》

4、《国信证券股份有限公司关于公司第二期限制性股票激励计划第二个解锁期可解锁之专项核

查意见》

特此公告。

恒逸石化股份有限公司董事会

二〇一九年六月二十五日

证券代码：

603021

证券简称：山东华鹏 公告编号：临

2019-022

山东华鹏玻璃股份有限公司

关于购买资产完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东华鹏玻璃股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年4月26日召开第六届董事会第二十

九次会议和第六届监事会第二十次会议， 审议通过了 《关于支付现金购买资产暨关联交易的议

案》，同意公司以24,750万元现金向易彩梅、赵华刚、赵华超、潍坊鲁信厚源创业投资中心（有限合

伙）、北京华彩智投投资合伙企业（有限合伙）、东营市产业投资管理有限公司、杨素清、杨洪超、张

学智、高云广、于晓东、郝建鹏、张红霞等13名交易对手方购买其合计持有的山东天元信息技术有

限公司（以下简称“天元信息” ）55%的股权。 具体内容详见公司于2019年4月27日在《上海证券

报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上

披露的《关于支付现金购买资产暨关联交易的公告》（ 公告编号：临2019-014）。

公司于2019年6月25日收到天元信息提供的工商变更资料，13名交易对手方持有的天元信息

55%股权已经过户到公司名下，2019年6月25日相关的工商变更登记已办理完成。

特此公告。

山东华鹏玻璃股份有限公司董事会

2019年6月25日